Fisa de date

ROHM

Universal cu trei bacuri otel con scurt, DIN 702-3, @ exterior A/ Con: 125/4mm

Date comanda

Numarul de comanda 310705 125/4
GTIN 4019208525082
Clasa articolului 36S
Descriere

Executie:

- Universal pentru strung actionat manual cu inel spiralat, cu strangere centrica.

- Corp din otel cu greutate si inertie reduse.

- Inel spiralat plan forjat in matrita, echilibrat si calit.

- Flancurile spiralei si flancurile de filet ale falcilor sunt rectificate.

- Concentricitate ridicata.

Aplicatie:

Universalul se poate monta de fiecare data fara flansa intermediara direct pe capul
arborelui.

Pentru cap de arbore conform DIN 55027 cu suruburi prizoniere si piulite cu guler.
Standard:

DIN 702-3.

Livrare:

1 cheie de strangere si suruburi de prindere sau bolturi de fixare pentru tipul corespunzétor de
universal.

1 set = 3 bacuri de interior calite, dispuse in trepte spre exterior si 1 set = 3 bacuri de exterior
calite, dispuse in trepte spre interior.

Accesorii optionale:
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Bacuri de schimb si de completare a se vedea Cod 314000 — 315200. Protectie contra

aschiilor a se vedea Cod 312800.

Nota:

Universal autocentrant cu trei bacuri cu reglaj tangential, consultati Cod 313120 — 313140.

DIN 702-3 corespunde vechiului standard DIN 55027.

Descriere tehnica

inaltime fara bacuri H,
Marimea suruburilor prizoniere
Greutate

Patrat de cheie K

Gaura E

inaltime cu bacuri H,

Numar de suruburi prizoniere
Turatie maxima

@ de centrare B

Standard
Cod de culoare pentru accesorii

Tip produs

69 mm
M10
6,2 kg
9 mm
32 mm
93 mm
3
5500 min"
63,5 mm
DIN 702-3

Universal Rohm cu
spirala plana si bacuri

Universal cu spirala plana
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